
 
  
 

REFERENČNÍ LIST STAVBY 

             

Název stavby: 

III/41611 Moutnice - Jalovisko 

 

Stav před rekonstrukcí: 

Z důvodu nevyhovujícího technického stavu 
komunikace III/41611 mezi obcí Moutnice a osady 
Jalovisko (součást obce Měnín) bylo navrženo zesílení 
stávajícího povrchu v tl.90mm. Začátek úseku 
se nachází u cedule konec obce Moutnice a konec 
úseku se nachází u cedule začátek osady Jalovisko. 
Celková délka úseku je 1837m. 
 

Nový stav: 

Stávající kryt vozovky byl zesílen v tl.90mm. 
Před úpravou byl povrch důkladně očištěn a došlo 
k vyrovnávce asfaltovým betonem. Po aplikaci 
spojovacího postřiku byla položena vrstva asfaltového 
betonu pro podkladní vrstvy ACP 16+ v tl. 50mm, 
po další aplikaci spojovacího postřiku došlo k pokládce 
vrstvy z asfaltového betonu pro obrusné vrstvy ACO 
11+ v tl. 40mm. V rámci navázání na stávající stav byl 
začátek a konec úseku vyfrézován na délku 5,00m. 
Směrové řešení bylo zachováno.  

 

 

Projektant: SÚS JMK, p.o.k. 

 

Zhotovitel: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 

IČO: 41601645 

 

Termín realizace: 10/2017 - 11/2017 

 

Náklady stavby: 6 111 tis. Kč   

 

Zdroj financování:  SFDI, NIV. SÚS JMK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Mapa 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stav před rekonstrukcí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stav po rekonstrukci 

 

 


